



V E R N E R
L E G A L

Obecní úřad Mokrý - Horákov	Počet listinných příloh:
Došlo dne: 3.11.2021	2
čj. 044/2933/2021	Zpracoval:
Počet listů: 1	50

Stavební úřad Mokrý - Horákov

Mokrý 207

664 04 Mokrý

V Brně dne: 1. 11. 2021

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

spojuji se s Vámi jménem mých klientů, paní Dagmar Bělaškové, [redacted] bytem [redacted] a pana Josefa Bělašky, [redacted] bytem [redacted] (dále jen „Klienti“).

Klienti jsou vlastníci pozemku parc. č. 966/88 v obci Mokrý-Horákov, kat. území Mokrý u Brna (dále jen „Pozemek“) a mají zájem na Pozemku stavět. Vzhledem k tomu, že dle obecných zásad správního řízení by měly být rozhodnutí úřadů právně předvídatelné, žádají tímto Klienti o níže vymezené dokumenty pro zjištění způsobu rozhodování nadepsaného úřadu u sousedních staveb.

Klienti proto tímto ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádají o zpřístupnění následujících dokumentů:

1. stavební povolení budovy č. p. 234, rodinný dům nacházející se na parc. č. 966/84 v obci Mokrý-Horákov, kat. území Mokrý u Brna;
2. kolaudační rozhodnutí k budově č. p. 234, rodinný dům nacházející se na parc. č. 966/84 v obci Mokrý-Horákov, kat. území Mokrý u Brna;
3. stavební povolení k vybudování stavby na parc. č. 966/87 v obci Mokrý-Horákov, kat. území Mokrý u Brna.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádají Klienti o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádáme poskytnout elektronicky, do datové schránky zástupce Klientů IDDS dqjnf6g. Pokud to nebude možné, tak žádáme o poskytnutí informací v písemné formě a zaslání dokumentů poštou na korespondenční adresu právního zástupce Klientů: Pekařská 440/84, 602 00 Brno-střed.

Za Dagmar a Josefa Bělaškovi,
Mgr. Lukáš Verner, advokát

Mgr. Lukáš Verner, advokát

IČ 09524983 | ev. č. ČAK 19390 | sídlo nám. Republiky 5, 746 01 Opava | pobočka Pekařská 440/84, 602 00 Brno-střed
+420 605 386 942 | IDDS: dqjnf6g | info@vernerlegal.cz | www.vernerlegal.cz


O B E C N Í Ú Ř A D M O K R Á - H O R Á K O V, P S Č 6 6 4 0 4
stavební úřad

SPISOVÁ ZN.: OÚMH/2933/2021/SÚ/DS
Č.J.: OÚMH/2980/2021
VYŘIZUJE: Dagmar Svobodová
TEL.: 515 537 217
E-MAIL: Dagmar.svobodova@mokra-
horakov.cz
DATUM: 8.11.2021

Věc: Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad v Mokrém-Horákově, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), Vám na základě Vaší žádosti ze dne 1.11.2021 (na stavební úřad doručeno 3.11.2021) zasíláme následující dokumenty:

1. stavební povolení pro novostavbu RD na pozemku parc.č. 966/84 v k.ú. Mokrá u Brna (původní parc.č. 966/15 v k.ú. Mokrá u Brna)
2. kolaudační rozhodnutí pro novostavbu RD na pozemku parc.č. 966/84 v k.ú. Mokrá u Brna, které bylo přiděleno č.p. 234
3. stavební povolení pro novostavbu RD na pozemku parc.č. 966/87 v k.ú. Mokrá u Brna, které není k dnešnímu dni v právní moci


Dagmar S v o b o d o v á
vedoucí stavebního úřadu

O B E C N Í Ú Ř A D M O K R Á - H O R Á K O V
664 04 Mokrá 207
stavební úřad

Obdrží:

účastníci (dodejky)

Mgr. Lukáš Verner, IDDS: dqfnf6g

místo podnikání: náměstí Republiky č.p. 679/5, Předměstí, 746 01 Opava 1